<sup>3</sup> <http://www.gurcicek.com/cicektarihi.html>, (erişim tarihi: 31 Mayıs 2011)

bülbülünün sonsuza kadar bu güle âşık olduğunu yazar <sup>1</sup>. Burada insan ruhunun bir başka kuşa değil de sadece bülbüle benzetilmesi de tesadüfî değildir.

Halvetiyye tarikatının Şemsiyye kolunun kurucusu olan Şemseddin Sivâsî (ö. 1006/1597) mesnevilerinde Çiçeklerin sırayla bir meclise gelerek konuşmalarını tasavvufî bir üslupla anlatır. Yunus Emre'nin, "*Sordum sarıçiçeğe*" mısraıyla başlayan ilâhisi gerek divan edebiyatı gerekse dinî-tasavvufî edebiyat alanlarında yazılmış bu nitelikte başka bir mesneviye hentüz rastlanmamıştır.